
ZARZĄDZENIE Nr 51/2012 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny projektów na logo gminy 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję konkursową do oceny projektów prac zgłoszonych w 
„Konkursie na logo gminy” w składzie: 
 

1) Sosnowski Edward  - przewodniczący komisji 
2) Kalinowska Teresa  - członek 
3) Karwel Alicja   - członek 
4) Krahel Kazimierz  - członek. 
5) Rydzewska Teresa  - członek 

 
 

§ 2 
 

1. Przedmiotem działania Komisji jest ocena zgłoszonych projektów. 
 

§ 3 
 

Zasady pracy komisji: 
1) Komisja ocenia projekty zgodnie z kryteriami określonymi w Regulaminie 

Konkursu, 
2) Decyzje komisji zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, 
3) W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego 
4) Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji 

Konkursowej uczestniczący w posiedzeniu, 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


